[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2016                                                                                                                            № 30
Об утверждении Технологического регламента
на выполнение работ по уборке внутридворовых

территорий внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морской
     В целях повышения качества уборки и содержания внутридворовых территорий внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской, местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Технологический регламент на выполнение работ по уборке внутридворовых территорий внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление от 16.01.2015 № 02/1 считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

И.А. Матяш